Mazowiecki Zarzed Drég Wojewddzkich w Warszawie

ul Mazowiecka H, @@-@48 Warszawa MaZDWiE’CI<i ZarZQd
fox 32 i 8018 Drog Waojewadzkich
dyrckcja@mzdwpl w Warszawie
wiww.mzdw.nl
W-1 .43.2.45.2024...4_..DT Warszawa, dnia .‘.0...2./.04.2024 r.
Dot. 051/24

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:

Remont istniejacych ciagdw pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych zlokalizowanych

w pasie drog wojewodzkich administrowanych przez Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich
w Warszawie z podzialem na 20 zadan - nr postepowania 051/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat
zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktore niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy materialy rozbiorkowe nalezg do Wykonawcy robo6t?

Odpowiedz 1
Materiat rozbiérkowy nalezy do Wykonawcy robét.

Pytanie 2
Czy nalezy ustawi¢ obrzeze betonowe 8x30cm (ST), czy 6x20cm (przedmiar)?

Odpowiedz 2
Nalezy zastosowa¢ obrzeze betonowe 8x30cm (ST).

Pytanie 3
Czy w zakres robot wchodzi wykonanie i pielegnacja trawnika, nasadzenia drzew i krzewdw, odtworzenie

istniejacych nasadzen (ST)? — jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.

Odpowiedz 3

W zakres robdt nie wchodzi wykonanie i pielegnacja trawnika, nasadzen drzew i krzewdw. Nalezy je
zabezpieczy¢ przed zniszczeniem, a teren zielony uporzgdkowac.

Pytanie 4
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej gr.6cm do utozenia.

Odpowiedz 4
Kolor kostki szary 6cm Holland.

Pytanie 5
Prosimy o podanie materiatow z jakich sg wykonane zjazdy do regulacji.

Odpowiedz 5
Zjazdy sg wykonane z czerwonej kostki Holland 8cm.

Pytanie 6
Czy do oferty nalezy zatgczy¢ kosztorys ofertowy?

Odpowiedz 6
Do oferty nie nalezy zatgczac kosztorysu ofertowego.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow postepowania.

g2 KAT 2004

28.Mazowsze



